



PW.9.2019

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Przyjaźni 1, 82-120 Krynica Morska  
tel./fax 55/ 247-61-12 516-425-019  
REGON 170188492 NIP 578-00-11-297  
KRS 0000158259  
Wysokość kapitału zakładowego 3.234.000,00 PLN

Krynica Morska 2019-05-22

### Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego- przedmiot zamówienia: Modernizacja na terenie miejscowości Krynica Morska i Przebrno 22 sztuk istniejących przepompowni oraz usprawnienie istniejącej na terenie miejscowości Nowa Karczma-Piaski głównej tłoczni ścieków w systemie zaprojektuj i wybuduj**

1. Zamawiający informuje, iż w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły w dniu 21.05.2019r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym zgodnie z wymogami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazujemy treść pytań z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

Jaka jest prawidłowa ilość pomp w pompowniach P1 na ul. Rybackiej i P2 na ul. Wojska Polskiego w Krynicy Morskiej?

#### **Odpowiedź**

Pompownie P1 i P2 w Krynicy Morskiej wyposażone mają być w 2 pompy robocze oraz w jedną rezerwową.

#### **Pytanie nr 2**

Czy pompownia P2 na ul. Wojska Polskiego w Krynicy Morskiej ma być wyposażona w agregat prądotwórczy? Zamawiający w dokumencie OPZ w pompowni P2 ul. Wojska Polskiego m. Krynica Morska przewidziała agregat prądotwórczy. Natomiast w PFU jest jego brak. Proszę o wyjaśnienie czy Oferent ma przewidzieć agregat prądotwórczy we wspomnianej pompowni.

#### **Odpowiedź**

Dostawa agregatu dotyczy wyłącznie pompowni P1 w Krynicy Morskiej.

#### **Pytanie nr 3**

Czy pompownie wyposażać w suwnicę, zgodnie z opisem OPZ czy PFU?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami OPZ i PFU w suwnicę należy wyposażać pompownie nr 1, 2, 4, 5 w Krynicy Morskiej.

**Pytanie nr 4**

Czy suwnice mają mieć napęd wciągarki elektryczny czy ręczny?

**Odpowiedź**

Suwnice należy wyposażyć w wyciągarki ręczne, samohamowne.

**Pytanie nr 5**

Czy na przepompowniach w miejscowości Przebrno należy dokonać wymiany włazów na włazy ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź**

Wymiana dotyczy wyłącznie włazów przepompowni w m. Krynica Morska.

2. Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zmienia treść SIWZ, w następujący sposób:
  - 1) Pkt 12.3.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca powinien umieścić oryginał oferty wraz z wymaganymi dokumentami w jednym, nieprzejrystym, zabezpieczonym w sposób trwały, zamkniętym opakowaniu zaadresowanym do Zamawiającego i zawierającym oznaczenie:

**„Modernizacja na terenie miejscowości Krynica Morska i Przebrno**

**22 sztuk istniejących przepompowni oraz usprawnienie istniejącej na terenie miejscowości**

**Nowa Karczma-Piaski głównej tłoczni ścieków w systemie zaprojektuj i wybuduj**

***Nie otwierać przed 31.05.2019r. godz. 11.15”***

- 2) Pkt 13.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Biurze obsługi klienta, w terminie do dnia **31 maja 2019 roku, do godziny 11:00**
- 3) Pkt 13.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: Termin składania ofert upływa w dniu **31 maja 2019r., godz. 11:00**
- 4) Pkt 13.3 Otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31 maja 2019r. godz. 11:15** w siedzibie Zamawiającego, w Sali narad.

**PREZES ZARZĄDU**  
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji  
Sp. z o.o. w Krynicy Morskiej  
*Ewa Gudeńska*